Территориальная избирательная комиссия
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

03 сентября 2025 года                                                                                    № 19/182

О создании комиссии по списанию материальных ценностей

    На основании Рекомендаций Избирательной комиссии Ленинградской области по составлению первичных и итоговых финансовых документов (финансовых отчетов) территориальными и участковыми избирательными комиссиями, о поступлении и расходовании средств областного бюджета Ленинградской области на выборах Губернатора Ленинградской области территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
                                                  Решила:

1. Назначить комиссию по списанию материальных ценностей в составе трех членов территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района:
- председатель комиссии - Бутаков Дмитрий Витальевич,
- члены комиссии: Макарова Татьяна Николаевна и Снигерева Елена Геннадьевна.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Топчяна Андроника Андрониковича.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Топчян

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                    Ю.П. Шуть